Registro Mercantil de Valencia, Tomo® 123, Libro 6407, Folio 14, Seccion 8, Hoja VI 36873, CLF.: A98196306

Producto
Marca
Presentacion
Formato
Denominacion comun

Cddigo de Barras EAN
RESPONSABLE DE COMERCIALIZACION
DIRECCION

TELEFONO
\WEB

LISTA DE INGREDIENTES

Denominacion Comun,
IUPAC, INCI

AQUA
Alcoholes, C12-14 (even numbered), etoxilados < 2.5 EO,
sulfatos, sal sodica
COCAMIDE DEA
C12-14 PARETH-3
TETRASODIUM EDTA
COCAMIDOPROPYLAMINE OXIDE
2-T-BUTYLCYCLOHEXYL ACETATE
ACETYL HEXAMETHYL TETRALIN
SALICILATO DE HEXILO
HEPTANOATO DE ALILO
GAMMA-UNDECALACTONE
a-HEXILCINAMALDEHIDO
HEXAHYDROHEXAMETHYL CYCLOPENTABENZOPYRAN
CI. ACID BLUE 9
BUTYLPHENYL METHYLPROPIONAL
D-LIMONENO
5-Chloro-2-methyl-3(2H)-isothiazolone with 2-methyl-
3(ZHJ-isothiazolone
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PQS Piscinas y Consumo S.A.

SANIFACIL CHAMPU CARROCERIAS
SANIFACIL
garrafa de HDPE
1 Litro
SANIFACIL CHAMPU CARROCERIAS

8410857007435

PQS PISCINAS Y CONSUMO SA.
PG IND LA PLAMERA.
AVDA. DE LA PALMERA 71-73
CP. 41703 DOS HERMANAS
SEVILLA - ESPANA
954689301
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no CAS

7732-185
68891-38-3

61789-40-0
68439-50-9
64-02-8
68155-09-9
88-41-5
1506-02-1
6259-76-3
142-19-8
104-67-6
101-86-0
1222-05-5
2650-18-2
80-54-6
5989-27-5

55965-84-9



